
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa budynku Muszli Koncertowej w zakresie koniecznym do wbudowania i przyłączenia 2 automatycznych toalet w
ramach zadania inwestycyjnego Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-34141985-3e58-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00257755

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00366534/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa budynku Muszli Koncertowej w zakresie koniecznym do wbudowania i przyłączenia 2 automatycznych toalet w
ramach zadania inwestycyjnego Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00257755/01 z dnia 2023-06-13

2023-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Zamówienie obejmuje: przebudowę budynku Muszli Koncertowej w zakresie koniecznym do wbudowania i przyłączenia
dwóch automatycznych toalet w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w
Legnicy” wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na użytkowanie obiektu i zaświadczenia o przyjęciu
zawiadomienia o zakończeniu robót budowlanych wynikających z nakazu PINB bez zastrzeżeń. Roboty objęte są decyzją
nakazu PINB dla miasta Legnicy – Decyzja nr 38/2022 z 27.04.2022r., decyzją Nr 508/2022 pozwolenia na prowadzenie
robót budowlanych oraz podejmowania innych działań przy 
zabytku wydaną przez Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia07.06.2022r., decyzją Nr 179/2022 o
pozwoleniu na budowę z dnia 13.07.2022 r. Obiekt Muszli Koncertowej znajduje się na działce nr 333 obr. Ochota w Legnicy
wchodzącej w skład parku wpisanego 
do rejestru zabytków pod numerem A/1712 decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 30.03.2010r. Przedmiot
zamówienia obejmuje roboty w branży budowlanej, elektrycznej i sanitarnej.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45442100-8 - Roboty malarskie

45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45351000-2 - Mechaniczne instalacje inżynieryjne

45232460-4 - Roboty sanitarne

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45442200-9 - Nakładanie powłok antykorozyjnych

45261210-9 - Wykonywanie pokryć dachowych

45432114-6 - Roboty w zakresie podłóg drewnianych

45312310-3 - Ochrona odgromowa

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-24

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-03-13

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budowlano –
Usługowe „USBUD” Lesław Chmielowski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6911008989

4.3.3.) Ulica: Rzemieślnicza

4.3.4.) Miejscowość: Legnica

4.3.5.) Kod pocztowy: 59-220

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1219373,59 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00420516/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-12

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00257755/01 z dnia 2023-06-13

2023-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zmiana terminu zakończenia robót

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 2 ust. 2 umowy: "2. Termin zakończenia robót ustala się do 20.04.2023r."

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zmiana terminu zakończenia robót związana z wprowadzeniem robót zwiększających, zmniejszających oraz dodatkowych

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

ze względu na ograniczenia ilości znaków- Opis zawarty w Informacjach dodatkowych

5.4.6.) Wartość zmiany: 192781,79

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1412155,38 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

§ 2 ust. 2 umowy otrzymuje brzmienie:
"2. Termin zakończenia robót ustala się do 12.05.2023r." 
§ 12 ust. 2 umowy na końcu dodaje się zapis:
"2. Wprowadza się roboty zwiększające, zmniejszające i dodatkowe o wartości łącznej 192.781,79 zł brutto, w tym wartość
robót dodatkowych wynosi 166133,55 zł brutt, co stanowi 13,62% wynagrodzenia początkowego.
Ustala się łączne wynagrodzenie wstępne na podstawie ryczałtowych cen jednostkowych według zasad określonych w
wypełnionym przedmiarze robót na kwotę 1412155,38 zł brutto (słonie złotych: jeden milion czterysta dwanaście tysięcy sto
pięćdziesiąt pięć 38/110)". 
§ 13 ust. 4 pkt 1) otrzymuje brzmienie:
"1) zapłatę faktur przejściowych do 90% zaawansowania robót, nie częściej niż 1 raz w miesiącu, zgodnie z
Harmonogramem rzeczowo-finansowym robót - stanowiącym załącznik nr 5 do umowy: a) w 2022r. do wysokości
1060000,00 zł brutto; w 2023r. do wysokości 352155,38 zł brutto.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00257755/01 z dnia 2023-06-13

2023-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa budynku Muszli Koncertowej w zakresie koniecznym do wbudowania i przyłączenia 2 automatycznych toalet w ramach zadania inwestycyjnego Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-34141985-3e58-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00257755
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00366534/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45442100-8 - Roboty malarskie  45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45351000-2 - Mechaniczne instalacje inżynieryjne  45232460-4 - Roboty sanitarne  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45442200-9 - Nakładanie powłok antykorozyjnych  45261210-9 - Wykonywanie pokryć dachowych  45432114-6 - Roboty w zakresie podłóg drewnianych  45312310-3 - Ochrona odgromowa  77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-10-24
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe „USBUD” Lesław Chmielowski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6911008989
	4.3.3.) Ulica: Rzemieślnicza
	4.3.4.) Miejscowość: Legnica
	4.3.5.) Kod pocztowy: 59-220
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1219373,59 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00420516/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-12
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 192781,79
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1412155,38 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


